Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão - PRE

​

​EDITAL  Nº. 49/2022 -  PRE/UFSM
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA EVENTUAL PARA AÇÕES DA CAFE

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Coordenadora de

Articulação e Fomento à Extensão - PRE, torna público o resultado preliminar

referente ao Edital 049/2022 - PRE/UFSM.

Vaga na Área de Produção de Vídeo:

CANDIDATO/A SITUAÇÃO

Bernardo Parrino Brown Palma SELECIONADO

Vaga na Área Administrativa:

CANDIDATO/A SITUAÇÃO

Luisa Zanuzo Kuntz SELECIONADA

Wellinton Henrique Azambuja Martins SUPLENTE

Santa Maria, 04 de agosto de 2022.

Coordenador da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão (CAFE)

Portaria N. 2.242, de 31 de dezembro de 2021

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

RESULTADO SELEÇÃO BOLSISTA CAFE.docx.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.073517/2022-84
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALICE MORO NEOCATTO (Chefe de Subdivisão)
01.07.04.01.0.0 - SUBDIVISÃO DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO - SAPE-PRE

04/08/2022 13:41:05

Código Verificador: 1686086

Código CRC: eb7750af

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1686086&crc=eb7750af
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1686086&crc=eb7750af
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1686086&crc=eb7750af